
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

30. Valašský Mikulášský jarmek 
Valašské Klobouky, 2. prosince 2023

Jízdní řád mimořádných autobusů

BUS 1 BUS 2 BUS 3

Vážení cestující,
u příležitosti 30. Valašského Mikulášského jarmeku ve Valašských Kloboukách budou ze Zlínska a Vsetínska 
vypraveny mimořádné autobusy do Valašských Klobouk a zpět. Na spojích platí Tarif Integrované dopravy 
Zlínského kraje IDZK. Jízdní řády jednotlivých spojů:

Přejeme Vám příjemnou cestu!
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

BUS 5

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
Nedašova Lhota, točna 13:55
Nedašova Lhota **

8:30 Nedašov,točna **
8:32 Nedašov,paseky **
8:34 Nedašov,pomník **
8:36 Nedašov,střed **
8:40 Nedašov, rozcestí **
8:42 Návojná **
8:44 Návojná,žel.st. **
8:46 Brumov-Bylnice,Rozkvět **
8:50 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN **
9:00 Valašské Klobouky* 13:15

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM
** zastavuje pouze pro výstup

NEDAŠOVA LHOTA - NEDAŠOV -
 VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

BUS 6

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
8:05 Brumov-Bylnice,Sidonie,kopanice 15:00
8:07 Brumov-Bylnice,Sidonie,u kříže **
8:09 Brumov-Bylnice,Sidonie,střed **
8:11 Brumov-Bylnice,Sidonie,mlýn **
8:13 Brumov-Bylnice,Sidonie,rek.stř.Pohoda **
8:15 Brumov-Bylnice,Sidonie,Vlára žel.st. **
8:20 Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán **
8:22 Brumov-Bylnice,u lípy **
8:24 Brumov-Bylnice,Vlárská **
8:27 Brumov-Bylnice,žel.st. **
8:29 Brumov-Bylnice,rozcestí **
8:31 Brumov-Bylnice,sídliště **
8:35 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN **
8:37 Brumov-Bylnice,ZD **
8:45 Valašské Klobouky* 14:25

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM

VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět
BRUMOV-BYLNICE, SIDONIE - SVATÝ ŠTĚPÁN -

** zastavuje pouze pro výstup
BUS 7

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
8:00 Valašská Senice,konečná 14:00
8:02 Valašská Senice,rest. **
8:04 Valašská Senice,Jednota **
8:06 Valašská Senice,III **
8:08 Valašská Senice,II **
8:10 Francova Lhota,U Pavlíků **
8:12 Francova Lhota,škola **
8:14 Francova Lhota,u Rajsů **
8:16 Francova Lhota,u lávky **
8:23 Střelná,Jednota **

| Horní Lideč,rozc. **
8:40 Študlov, točna **
8:42 Študlov, rest. **
8:47 Valašské Příkazy, Obecní úřad **
8:50 Poteč **
8:52 Valašské Klobouky,,provozovna 13:15
8:53 Valašské Klobouky,,poliklinika 13:14
8:55 Valašské Klobouky* 13:10

 VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

 | - spoj zastávku projíždí
* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM
** zastavuje pouze pro výstup

VALAŠSKÁ SENICE - STŘELNÁ - ŠTUDLOV -

BUS 8

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
8:08 Lačnov,Kozinec 13:30
8:10 Lačnov,Horňansko **
8:12 Lačnov,střed **
8:14 Lačnov,škola **
8:16 Lačnov,rozc. **
8:19 Horní Lideč,rybník **
8:22 Horní Lideč,škola **
8:30 Horní Lideč,žel.st. **
8:35 Horní Lideč, rozcestí **
8:40 Valašské Příkazy, Obecní úřad **
8:45 Poteč **
8:47 Valašské Klobouky,,provozovna 13:05
8:48 Valašské Klobouky,,poliklinika 13:04
8:50 Valašské Klobouky* 13:00

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM
** zastavuje pouze pro výstup

a zpět
LAČNOV - HORNÍ LIDEČ -  VALAŠSKÉ  KLOBOUKY




